中国科学院厅局文件

计字〔2010〕188 号
[image: image1.jpg]

关于转发科学技术部等四部门《关于印发
〈国家科技重大专项知识产权管理
暂行规定〉的通知》的通知
院属有关单位、院机关相关部门：
为在国家科技重大专项中落实知识产权战略，充分运用知识产权制度提高科技创新层次，保护科技创新成果，促进知识产权转移和运用，为培育和发展战略性新兴产业，解决经济社会发展重大问题提供知识产权保障，科学技术部、国家发展改革委、财政部和国家知识产权局四部门近期共同制定印发了《关于印发〈国家科技重大专项知识产权管理暂行规定〉的通知》（国科发专〔2010〕264号）（以下简称《通知》）。现将《通知》转发给你们。

实施重大专项是中国着眼长远发展，推动自主创新的一项重大战略决策。努力掌握一批事关国计民生和国家安全的核心关键技术，开发具有自主知识产权的战略性产品是重大专项的核心任务。科技重大专项紧密结合我国经济社会发展的重大需求，是对我国未来具有深远影响的国家级重大科研实践活动，具有产业化要求高、周期长、多部门管理、多机构参与等特点，需要在知识产权管理方面进行系统安排、周密布局和切实加强。
《通知》请从科学技术部网站“通知公告”栏目下载（http://www.most.gov.cn/tztg/201008/t20100816_78917.htm）。请我院参与科技重大专项实施的有关单位认真学习、部署和落实《通知》要求，切实做好国家科技重大专项知识产权工作。
二〇一〇年九月十四日
主题词：转发 知识产权 通知
	中国科学院计划财务局
	2010年9月14日印发

- 2 -
- 2 -